

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matematikk	Kroppsøving	Fagdag norsk sidemål	KRLE	Fagdag engelsk
2 9.10-9.55	Naturfag <i>Besøk av rådgiver fra VGS</i>	Kroppsøving		Matematikk	
3 10.05-10.50	Norsk	Norsk		<b>DKS forfatterbesøk</b>	
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Samfunnsfag	Samfunnsfag <i>Rydding</i>	
5 12.20-13.05	Samfunnsfag	Valgfag	Matematikk	Utdanningsvalg	
6 13.15-14.00	KRLE	Valgfag	Språk/ALF	Engelsk	
7 14.10-14.55			Språk/ALF		

**INFORMASJON**

Ordenselever: 1) **Nelly** (hente melk og frukt), 2) **Selma** (tømme søppel) og 3) **Lauritz** (vaske tavle, feie og lufter)

**Fysisk: Guttene i 10.klasse skal på kjøkkenet. Resten møter i hallen for badminton.**

**Onsdag 29. nov. Fagdag norsk sidemål 1.-3. time**

**Onsdag 29. nov. Kl. 17-21: Mattemaraton**

**Torsdag 30. nov 3. time: DKS forfatterbesøk**

**Fredag 1. des. Fagdag engelsk**

Rydding ute denne uka

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Yngve Skrede) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg gjør en god innsats på fagdagen.
Ma	Jeg kan løse likninger med addisjons, subtraksjons, multiplikasjon og divisjonsprinsippet. Jeg kan løse kvadratiske likninger.
Eng	Jeg gjør en god innsats på fagdagen.
KRLE	Jeg kan gjøre rede for noen begreper rundt samisk religion.
Samf	Jeg kan forklare hva avkolonisering er og kjenner eksempler på dette.
Nat	Naturfagstimene faller dessverre bort denne uken.
Kroppsøving	
Eng f.	
Tysk	Jeg kjenner til noen tyske juletradisjoner  Jeg kan mer om setningsanalyse og kasus
Spansk	Jeg kan fakta om Spania og kan også formidle dette i setninger på spansk. Jeg kan navn på ulike områder i Spania og kan noe mer fakta om et av områdene.
Arbeidslivsfag	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.		
<b>NORSK</b>		Fagdag i sidemål de tre første timene.  Se igjennom regelboka. Gjør øveoppgaver i arbeidsheftet på It's. Les eksempelteksten på s. 43-45 i Norsk boka.			
<b>MATTE</b>			Gjør oppgave 1.129 - 1.131 side 21 i oppgavebok. Skriv i skriveboka og sjekk med fasit at du har løst likningene riktig.		
<b>ENGELSK</b>	<b>Fagdag på fredag.</b> Forbered deg godt. Sjekk at du har lest alle tekstene på Skolenmin, og sett gjennom forberedelsesarket med tilhørende øvingsoppgaver som ligger på Its. Øv på det du har behov for. Alle hjelpemidler tillatt på fagdagen unntatt kommunikasjon, oversettelsesprogrammer eller AI-programmer. Kun enkelte nettsider vil være åpne på fagdagen. <b>Husk engelskboka og ta gjerne med egne head set.</b>				
<b>SAMFUNN</b>			Ingen lekse pga fagdager.		
<b>KRLE</b>			Ingen lekse pga fagdager.		
<b>NATURFAG</b>					
<b>KROPPSØVING</b>					
<b>2. FREMMED- SPRÅK</b>	<b>Spansk:</b> <b>Tysk: Ingen lekse denne uka</b> <b>Engelsk fordypning:</b>				